МОТОРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Кильмезского района  Кировской  области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 17.02.2017г.                                                                                     №1\7
д.Надежда

Об утверждении схемы    избирательных  округов.

           В соответствии   со ст.18 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской Федерации (с учетом норм ст.4 Федерального закона №157-ФЗ и ст.9 Закона Кировской  области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской  области»,  Моторская  сельская  Дума   РЕШИЛА:
           Утвердить  схему  избирательных  округов  на  территории муниципального  образования Моторское  сельское  поселение  для  проведения  выборов в  сентябре  2017 года депутатов Моторской  сельской  Думы  Кильмезского  района  Кировской  области четвертого   созыва  согласно  приложения.  Прилагается.
Глава
сельского поселения                                                        С.С.Гильмутдинов
Приложение к решению
                                                                                                                  сельской Думы

                                                                                                                  от…..   2017г  №

С Х Е М А

избирательных  округов  для  проведения

выборов  депутатов   Моторской  сельской  Думы

Кильмезского района   Кировской  области  четвертого  созыва

на территории  муниципального  образования

Моторское  сельское  поселение
Трёхмандатный  Пестеревский избирательный  округ  № 1.

(центр д.Пестерево, детский  комбинат) В округ входит  территория д.Пестерево .
Трёхмандатный Пестеревский   избирательный округ  № 2.

(центр д.Пестерево,детский комбинат). В округ входят территории деревень Надежда, Тархан, Еремино.

Трёхмандатный Моторский  избирательный  округ  № 3.

(центр д. Моторки клуб). В округ   входит  территория д.Моторки.

Трёхмандатный  Азиковский избирательный  округ  № 4.

(центр д.Азиково, школа). В округ  входят территории деревень  Азиково,Егорово .